
Uchwała Nr 52/11
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 18 kwietnia 2011 roku

w sprawie zmian w składzie osobowym Rady Społecznej działającej przy
Samodzielnym Wojewódzkim Publicznym Zespole Zakładów Psychiatrycznej

Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu

Na podstawie art.  45 ust. 1 pkt 2 lit.  c) ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r.  
o  zakładach opieki  zdrowotnej  (Dz.  U.  z  2007 r.  Nr  14,  poz.  89, z  późn.  zm.1), 
w  związku  z  §  3  ust.  2  pkt  4  uchwały  Nr  XIX/74/99  Sejmiku  Województwa
Mazowieckiego  z  dnia  15  listopada  1999  r.  w  sprawie  zasad  wyłaniania  
i  odwoływania  przez  Sejmik  Województwa  Mazowieckiego  członków  Rady
Społecznej działającej przy publicznych zakładach opieki zdrowotnej o wojewódzkim
obszarze działania, z późn. zm.2 – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Odwołuje  się  Pana  Włodzimierza  Guzowskiego  ze  składu  Rady  Społecznej
działającej  przy  Samodzielnym  Wojewódzkim  Publicznym  Zespole  Zakładów
Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu. 

§ 2.

Przedstawicielem  Sejmiku w  Radzie  Społecznej  działającej  przy  Samodzielnym
Wojewódzkim  Publicznym  Zespole  Zakładów  Psychiatrycznej  Opieki  Zdrowotnej
im. dr Barbary Borzym w Radomiu jest Tomasz Rybski.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Ludwik Rakowski

1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172,  

Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76,  
poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219 poz. 1707, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 107, poz. 679 i Nr 230, poz. 1507
oraz z 2011 r. Nr 45, poz. 235.
2
 Ze zmianami wynikającymi z uchwał: Nr XX/77/99 z 6 grudnia 1999 r., Nr 11/27/2000 z 27 kwietnia 2000 r., Nr 14/2003

 z  24  lutego  2003  r.  oraz  Nr  195/07  z  26  listopada  2007  r.  w  sprawie  zasad  wyłaniania  i  odwoływania  przez  Sejmik
Województwa  Mazowieckiego  członków  Rady  Społecznej  działającej  przy  publicznych  zakładach  opieki  zdrowotnej  
o wojewódzkim obszarze działania



Uzasadnienie

W  związku  z  rezygnacją  Pana  Włodzimierza  Guzowskiego  z  pełnienia

obowiązków członka Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Wojewódzkim

Publicznym Zespole  Zakładów Psychiatrycznej  Opieki  Zdrowotnej  im.  dr  Barbary

Borzym  w  Radomiu  zaistniała  konieczność  dokonania  wyboru  nowego

przedstawiciela Sejmiku do pracy ww. Radzie.


